
Smlouva o zobrazováni upozorněni při dispenzaci prostřednictvím piktogramů

2019160008
Poskytovatel
Obchodní firma Lekis s.r.o. lČ 25356089
Sídlo Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava - Radvanice DIČ CZ25356089
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka 9921.
Společnost je zastoupena obchodním zástupcem Karin Kalusovou na základě plné moci ze dne 12.4.2018.

Objednatel
Obchodní firma Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace lČ 00226912
Sídlo Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov
statutární orgán - ředitel : Ing. Mgr.Lubomir Wenzl

Poskytovatel a Objednatel uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s Ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto Smlouva o zobrazování upozorněni při dispenzaci prostřednictvím piktogramů.

Provozovna Objednatele
Název veřejná lékárna
Adresa Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov
počet výdejních mist 6

I. Úvodní ustanoveni
1. Poskytovatel je oprávněným uživatelem software značky ,,Lekis" (dále jen ,,SW") s|ouŽÍcÍ k provozu lékáren ského zařízeni. Poskytovatel vzhledem ke svým

zkušenostem v oboru, na základě svého podnikatelského oprávněni a dále pak vzhledem k jeho právům, které má k SW a ke smlouvám s autory SW, je
schopen a oprávněn k činnostem dle této smlouvy. Na základě těchto skutečnosti se smluvní strany shora uvedené (dále jen ,,smluvní strany") dohodly,
že uzavřou tuto Smlouvu o zobrazováni upozorněni při dispenzaci prostřednictvím piktogramů (dále jen ,,smlouva" nebo ,,tato smlouva").

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele umožnit Objednateli zobrazovat v rámci použIváni SW dispenzačni piktogramy vztahující se k právě

vydávaným jednotlivým lékům (dále jen ,,dispenzačni piktogramy") na uvedeném počtu výdejních mist.
2. Objednatel se zavazuje Poskytovateli hradit za poskytováni dispenzačniho piktogramů odměnu dle ČI. f||. této smlouvy.
III. Cena
1. Odměna Poskytovatele Činí 150,- KČ bez DPH měsíčně za každý započatý kalendářní měsíc a jedno výdejní místo v lékárenském zařízeni Objednatele (v

záhlaví uvedená provozovna Objednatele), v rámci kterého budou dispenzačni piktogramy zobrazovány. Celková odměna poskytovatele za všechna
výdejní místa tak činí 900,- KČ bez dph za každý započatý kalendářní měsíc a uvedenou provozovnu.

2. Odměna je splatná čtvrtletně, přičemž splatnost odměny za plněni Poskytovatele je stanovena na daňovém dokladu v den uvedený jako Den splatnosti.
Den splatnosti uvedený na daňovém dokladu je stanoven 30 dnů po vystavení daňového dokladu, nejdříve je cena splatná do 15. dne kalendářního
měsíce nás|edujicího po kalendářním čtvrtletí, za nějž se odměna hradí. Zdanitelné plněni se považuje za uskutečněné dnem vystaveni faktury-daňového
dokladu, přičemž tento den je nejpozději poslední den období, za které jsou služby účtovány,

3. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli cenu bezhotovostně spolu s DPH, a to na účet č. nebo jiný účet
uvedený v daňovém dokladu - faktuře.

4. V případě prodlení se zaplacením ceny je Poskytovatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý
den prodlení.

5. v případě prodlení s úhradou ceny po dobu delší než jeden (l) měsíc je Poskytovatel oprávněn přerušit dodáváni dispenzačniho minima dle této smlouvy
a je povinen započít je znovu poskytovat až poté, co objedňatel nebude v prodlení s úhradou Žádného svého plněni.

6. Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit odměnu dle této smlouvy, a to až o výši inflace vyhlášené českým statistickým úřadem pro období
příslušného uplynulého kalendářního roku. Ve vyúčtováni za služby dle této smlouvy za kalendářní čtvrtletí nás|edujÍcÍ po vyhlášení inflace za období
předchozího kalendářního roku již Poskytovatel uplatni inflační zvýšení a současně doúčtuje toto zvýšeni za předcházejÍcÍ kalendářní čtvrtletí počÍnaje
lednem a konče kalendářním čtvrtletí, v němž je inflace vyhlášena. O takové skutečnosti bude Objednatel informován kalkulacÍ na uvedeném daňovém
dokladu - faktuře.

IV. Ostatní ujednání
1. Objednatel bere na vědomi, že použitím dispenzačnich piktogramů se nezbavuje odpovědnosti za správnost informaci podávaných Objednatelem

zákazníkovi a Objednatel bere na vědomi, že informace uvedené v rámci dispenzačnich piktogramů nejsou Úplné, neměnné a s ohledem na povahu léků
a jiných přípravků mohou být různými autoritami různě hodnoceny.

2. Objednatel není oprávněn předávat, postupovat či jinak šířit dispenzačni piktogramy nebo jejich datové zdroje třetím osobám. V případě porušeni této
povinnosti je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000 kč za každý jednotlivý případ. Pro případ, že bude Objednatel
používat modul dispenzačnich piktogramů na vÍce výdejních místech, než je stanoveno v této smlouvě, je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 5.000,- KČ. Smluvní pokuta je splatná na výzvu Poskytovatele. Nárok na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčen.

3. objednatel není oprávněn započíst své pohledávky z této smlouvy nebo jiné pohledávky proti pohledávkám Poskytovatele dle této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že se prodlužuje promlčecí doba veškerých práv Poskytovatele z této smlouvy vůči objednateli, a to na dobu 10 let od doby, kdy začne
promlčecí doba běžet.

4. Obě smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o změně svého sídla, doručovací adresy a jiných důležitých skutečnostech spojených s plněním
této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne, kdy taková skutečnost nastala, písemně jakoukoliv formou registrovaného poštovního styku.

" 1/2 Smlouva o zobrazová ni upozorněni při dispenzaci prostřednictvím piktogramů



5. Veškeré změny této smlouvy lze činit pouze na základě číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Objednatel podpisem této smlouvy úděluje Poskytovateli souhlas se zasílánkn obchodních sděleni ve smyslu ust. § 7 zákona č. 480/2004 sb., ve znění
pozdějších předpisů, a to do odvolánI,

V. Ustanovení o mlčenlivosti

1. Smluvní strany se zavážuji zachovávat mlčenlivost dle ustanoveni tohoto Článku o veškerých důvěrných informacích, kterými se pro účely této smlouvy
rozumí: i) veškeré skutečnosti týkajicí se předmětu a obsahu této smlouvy; ii) veškeré skutečnosti získané při jednání o této smlouvě, jakož i získané
při plnění této smlouvy a v souvislosti s ni a/nebo iii) veškeré skutečnosti, která jedna ze smluvních stran označí jako důvěrné.

2. Důvěrné informace může ta ze smluvních stran, které byly poskytnuty, použit jen k účelům plněni této smlouvy. V souladu s ustanovením § 1730
občanského zákoníku jsou smluvní strany povinny dbát, aby důvěrné informace nebyly zneužity nebo aby nedošlo k jejich prozrazení bez zákonného
důvodu, důvěrné informace nesmí žádná ze smluvních stran sdělit nebo zpřístupnit bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany jiné osobě
nebo jiným osobám nebo je využit pro sebe nebo jiné osoby; bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany je smluvní strana oprávněna
důvěrné informace poskytnout jen, stanovÍ-Ĺi tak zákon.

3. Obě smluvní strany se zavazuji, že zajisti, aby povinnosti dle tohoto článku dodržovali i jejich zaměstnanci, zmocněnci, společnici, členové, případně
jakékoli další osoby, které na základě zvláštni smlouvy nebo zvláštního právního vztahu ke smluvní straně budou vykonávat nebo se podílet na výkonu
Činnosti podle této smlouvy. Za následky případného porušeni povinnosti dle tohoto článku osobami uvedenými v předchozí větě, které jsou z hlediska
této smlouvy třetí stranou, odpovídá dle ustanovení § 2914 občanského zákoníku přislušná smluvní strana této smlouvy, která této osobě důvěrné
informace poskytla.

4. Povinnosti stanovené v ustanoveni tohoto Článku trvají i po zániku této smlouvy. V případě porušeni povinnosti stanovené v tomto článku má porušujici
smluvní strana povinnost uhradit poškozené smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10.000 kč za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti dle tohoto
článku. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany na náhradu škody, přičemž obohatila-li se porušujÍcÍ smluvní strana, vydá
poškozené smluvní straně to, oč se obohatila.

VI. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva je platná od 01.10.2019.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která začíná plynout prvním dnem měsíce následujIcim
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Od této smlouvy může Poskytovatel odstoupit v případě prodlení Objednatele s plněním jeho závazků z této smlouvy delším než jeden (l) měsíc, a to
jako při podstatném porušeni smlouvy.

4. objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení Poskytovatele s plněním závazků z této smlouvy delším než jeden (l) měsíc, a to jako při
podstatném porušeni smlouvy.

5. Smlouvu lze dále zrušit pÍsemnou dohodou smluvnIch stran.

VIl. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ a v této smlouvě neupravená se řidl přislušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojuji niže své podpisy.

5.

V Ostravě V /L 'lj u ua

Dne 1.10.2019 Dne q · /U . ZD l "

podpis poskytovatele podpis klienta

0 2/2 Smlouva o zobrazováni upozornění při dispenzaci prostřednictvím piktogramů


